
 

 

ZARZĄDZENIE NR 23/2019 

 

WÓJTA GMINY SOMIANKA 

 

z dnia   30 sierpnia  2019r. 

 

 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 

geodezyjnym 164  położonej we wsi Wola Mystkowska  

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019r., poz.506) oraz  § 1 Uchwały Nr  III/116/93  Rady Gminy Somianka z dnia 29 marca 

1993r. w sprawie określenia zasad  nabycia, zbycia, zamiany i obciążania nieruchomości oraz 

ich  wydzierżawiania- Wójt  Gminy Somianka, zarządza co następuje :   

 

 

§ 1. 1.Przeznacza się do dzierżawy niezabudowaną działkę   położoną w miejscowości Wola 

Mystkowska     oznaczoną    numerem geodezyjnym  164 o pow. 1,94 ha. Dla nieruchomości 

Sąd Rejonowy w Wyszkowie prowadzi Księgę Wieczystą  Nr KW OS1W/00028741/5. 

Nieruchomość wydzierżawiana jest z przeznaczeniem  pod uprawy rolne. 

 

 

2.Wyłonienie dzierżawcy nastąpi w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

  

3. Umowa dzierżawy zostanie zawarta na okres 3 lat. 

 

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia  powierza  się  inspektorowi ds. planowania przestrzennego                  

i gospodarki nieruchomościami. 

 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Wójt Gminy Somianka 

                                                                                                         /-/ Andrzej Żołyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


